

EN MØRK OG STORMFULD NAT



Efter utallige efterlysninger på Facebook, div. kattesider, i lygtepæle, med en dusør, lykkedes det, efter 5 dage i regn og blæst at finde ham. Han lå i en hæk, bidt i haleryggen, med betændelse i såret, våd og skræmt. Men han var glad for at se os, OG glad for at komme hjem på gulvet med gulvvarme, til sin elskede bror. Der blev vasket og nusset resten af dagen, efter et besøg hos dyrlægen, og der blev igen ro i huset.

Et par gange på det sidste har JSON fundet et smuthul ud af kattegården, (måske har han set hvordan Bella gør, for hun kan ikke holdes inde) men han er aldrig nået så langt, for Luciano sladrer lige så snart han opdager at JSON er væk. Man kan tydeligt høre på hans stemme at noget er galt, og så er det ud og rasle med kattegufferne. Nu er hegnet igen lavet, så drengene ikke kan komme ud. Men Bella er stadig for snedig til os, så hun får lov til at være ude. Men det er nu også de to brødre der er uadskillelige.

Pia Larsen

JSON på den rigtige side af hegnet

En stormfuld november nat i 2013 var lågen til kattegården blæst op, og JSON var løbet ud. Vi lå alle og sov. Men hen ad morgenstunden, skulle Luciano nok fortælle os at der var noget galt. Han mijavede med sin meget dybe, men gennemtrængende røst. Han blev ved og ved. Først viste vi ikke hvad der var galt, men fandt da hurtigt ud af at JSON manglede. Vi gik ud og kaldte på JSON, og jo mere vi kaldte, des mere kaldte Luciano sammen med os. Jo længere vi gik væk og kaldte, jo højere kaldte Luciano hjemme i kattegården.

JSON havde aldrig været ude af kattegården før, så vi vidste ikke om han kunne finde hjem, og hverken vi eller Luciano kunne undvære ham. Så der blev sat efterlysning ud på alle lygtepæle i byen, og gået tur flere gange om dagen, i alle retninger for at lede efter JSON. Det blev i øvrigt også mere og mere ulideligt at være hjemme for Luciano skreg de fleste timer i døgnet efter sin bror. Det var meget tydeligt at han ikke kunne undvære ham.



Luciano og JSON of Lancarrow er uadskillelige.